

JĘZYK ANGIELSKI

KL. 6

When?

Data: 13 maja 2020 / May 13th, 2020

What?

Temat: **Would you prefer chips or potatoes?**

Why?

Cel: gramatyka: czas Present Perfect; funkcje: pytanie o / wyrażanie preferencji; umiejętności: słuchanie ze zrozumieniem

How?

Plan pracy:

STEP 1

Wykonaj zad.1,2/str.55 w zeszytcie ćwiczeń. Nagranie do zad.2 znajdziesz na MTeams na kanale j. angielski w Twoim zespole. **Odpowiedzi do obu zadań wyślij na maila do pracy zdalnej jeszcze dziś. (możesz przesłać zdjęcie)**

STEP 2

Skorzystaj z prezentacji, by utrwalić pytania i odpowiedzi dot. preferencji. Znajdziesz ją na MTeams na kanale j. angielski w Twoim zespole.

STEP 3

Wykonaj zad.5/str.56 w zeszytcie ćwiczeń oraz zad.8/str.90 w podręczniku. (odpowiedzi do zadania w ćwiczeniach znajdziesz na str.2z2 tego scenariusza, a nagranie, które umożliwi Ci sprawdzenie zadania z podręcznika, znajdziesz na MTeams na kanale j. angielski w Twoim zespole). Odpowiedzi do zadania z podręcznika zanotuj w zeszytcie.

STEP 4

Wykonaj zad.4/str.52 w zeszytcie ćwiczeń. (jeśli chcesz możesz też zrobić zad.5 na tej stronie) Nie wysyłaj odpowiedzi – całą tę stronę oraz zad.4,5/str.90 w podręczniku (z poprzedniej lekcji) sprawdzimy podczas lekcji online w najbliższy piątek. Popatrz poniżej.



!!!

Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić informacje, z którymi dziś się zapoznałeś. Pamiętaj, by systematycznie utrwalać czasowniki nieregularne, zwłaszcza znaczenie i III formę. **Na kolejnej lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła czasu Present Perfect i będzie podlegała ocenie. Lekcja online w dn. 15.05 będzie trwała 30 min., a pozostałe pół godziny poświęcisz na wykonanie zadań z karty pracy.**

KEY**KLUCZ DO ZADAŃ**

No key answers this time.

Need help?

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomości napisz imię, nazwisko i przedmiot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.
<https://quizlet.com/385351996/level-a2-lesson-61-cooking-verbs-czasowniki-zwiazane-zgotowaniem-flash-cards/>
<https://quizlet.com/385357883/level-a2-lesson-65-66-describing-food-opisywanie-jedzenia-flash-cards/>

Need support?

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki **Language activities** → **Unit 6** → **Grammar**, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka.

Want more?

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownictwo, a przede wszystkim wymowę. **Audio Resources** → **Unit 6** → **Wordlist Audio**